DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE FISIOLÓGICA DE
GENÓTIPOS DE ALGODÃO NATURALMENTE COLORIDO SUBMETIDO À RADIAÇÃO
ULTRAVIOLETA-B de autoria de GEISENILMA MARIA GONÇALVES DA ROCHA,
FABIANA APARECIDA CAVALCANTE SILVA, PEDRO DANTAS FERNANDES, LIZIANE
MARIA DE LIMA, foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-
272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48486

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48486